Cabinet FlexFusion™
Soluzioni per infrastrutture convergenti
INNOVAZIONE
DESIGN
TRASFORMAZIONE
Accelerate l'implementazione grazie al design
flessibile dei nostri cabinet per data center
Alleanze globali strategiche

XG-FTBW Bianco
Questo kit è adatto a cabinet larghi 700 o 800 mm.
Staffa di montaggio PDU
Codice prodotto Colore
XG-PBRB Nero
XG-PBRW Bianco
Passacavi verticale
Serie Altezza Colore
XG-VCM 42 = 42 RU
45 = 45 RU
48 = 48 RU
51 = 51 RU
B = Nero
W = Bianco
Esempi:
XG-VCM42B è un passacavi verticale per cabinet nero da 42 RU.
XG-VCM45B è un passacavi verticale per cabinet nero da 45 RU.
XG-VCM48W è un passacavi verticale per cabinet bianco da 48 RU.
Passacavi a pettine
Serie Lunghezza Altezza cabinet Colore
XG-FM S = Corto (100 mm)
L = Lungo (150 mm)
45 = 42 e 45 RU
48 = 48 RU
51 = 51 RU
B = Nero
W = Bianco
Esempi:
XG-FMS45B è un kit passacavi a pettine per cabinet nero da 42 RU o 45 RU lungo 100 mm.
XG-FML45B è un kit passacavi a pettine per cabinet nero da 42 RU o 45 RU lungo 150mm.
XG-FML48W è un kit passacavi a pettine per cabinet bianco da 48 RU lungo 150 mm.
Kit guarnizione di sigillatura aria
Serie Larghezza Colore
XG-ADS 6 = 600 mm
7 = 700 mm